
 

 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

от    26 января 2024 года                                                                      №  1                                              

 

О назначении членов 

конкурсной комиссии по 

проведению конкурса по 

отбору кандидатов на 

должность Главы 

муниципального 

образования – Ершичский 

район Смоленской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по 

отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области: 

1. Буханову Елену Александровну – Главу муниципального 

образования, председателя Совета депутатов Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области четвертого 

созыва, 

2. Косенкова Сергея Владимировича – депутата  Совета депутатов 

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области четвертого созыва. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит    

       официальному обнародованию. 

 

Глава муниципального образования 

Ершичского сельского поселения 

Ершичского  района Смоленской области                                      Е.А.Буханова 
 


